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Lista de Classificados

TECNICO EM ENFERMAGEM - JOACABA - Area de Assisténcia a Satde

CPF

665.279.292-

34

000.215.210-

00

003.918.349-
16

625.250.189-
15

Data de Pontos Pontos Pontuacao
Nascimento Curso Experiéncia  Final Observacao

1979-10-28 1 3 4

1983-05-12 3 3

1978-07-26 1 1.5 2.5 Nao foram consideradas as
experiéncias que nao
especificaram o exercicio do
cargo/atuacao (Técnico em
Enfermagem na area de
Assisténcia a Saude), conforme
item 5.2.2 do Edital. Nao foram
consideradas as experiéncias
com contrato sem data fim (em
aberto) e sem declaracao que
comprove a continuidade do
vinculo, conforme item 5.2.2 "c-
c2" do Edital.

1963-06-23 1 1



Classificacao

Nome
Completo

Viviane Paim
Penteado

Simone Fattori

EDSON ESTIPE

CPF

099.608.779-
65

071.696.299-
33

022.055.009-
37

Data de
Nascimento

1995-12-27

1986-04-17

1978-02-23

Pontos
Curso

0

0

Pontos
Experiéncia

0.5

Pontuacao
Final

0.5

Observacao

Nao foram consideradas as
experiéncias que nao
especificaram o exercicio do
cargo/atuacao (Técnico em
Enfermagem na area de
Assisténcia a Saude), conforme
item 5.2.2 do Edital. Nao foram
consideradas as experiéncias
com contrato sem data fim (em
aberto) e sem declaracao que
comprove a continuidade do
vinculo, conforme item 5.2.2 "c-
c2" do Edital. Periodos
trabalhados de forma
concomitantes foram
contabilizados uma Unica vez
(item 5.2.7 "b" do Edital).
Certificado
jurado/mesario=documento
corrompido (item 4.1.5 do
Edital).

Nao foram consideradas as
experiéncias que nao
especificaram o exercicio do
cargo/atuacao (Técnico em
Enfermagem na area de
Assisténcia a Saude), conforme
item 5.2.2 do Edital. Nao foram
consideradas as experiéncias
com contrato sem data fim (em
aberto) e sem declaracao que
comprove a continuidade do
vinculo, conforme item 5.2.2 "c-
c2" do Edital. Item Cursos -
Apresentou certificado em
desconformidade com a
Resolucao COFEN n° 609/2019
- itens 5.1/Tabela 3 e 5.4.1 do
Edital: carga horaria minima
exigida de 300 horas.

Nao foram consideradas as
experiéncias que nao
especificaram o exercicio do
cargo/atuacao (Técnico em
Enfermagem na area de
Assisténcia a Saude), conforme
item 5.2.2 do Edital. Nao foram
consideradas as experiéncias
com contrato sem data fim (em
aberto) e sem declaracao que
comprove a continuidade do
vinculo, conforme item 5.2.2 "c-
c2" do Edital.



Classificacao

10

11

12

13

Nome
Completo

sirlei maria
carniel

ALEXSANDRO
DE SOUZA
FARIAS

Francieli
Andrade

MAIELE
CANDIAGO
ROCHA

DAGMARA
LOVATO

Valeria
Aparecida da
silva santos
xavier

CPF

029.166.899-
23

688.605.872-
04

009.815.019-
74

049.800.119-

93

059.354.509-

50

073.230.289-
73

Data de
Nascimento

1979-07-19

1982-04-23

1986-09-18

1987-02-03

1987-12-29

1988-02-22

Pontos
Curso

Pontos
Experiéncia

Pontuacao
Final

Observacao

Nao considerada experiéncia
retirada de PPP, conforme item
5.2.5 do Edital. Item Cursos -
Apresentou certificado em
desconformidade com a
Resolucao COFEN n° 609/2019
- itens 5.1/Tabela 3 e 5.4.1 do
Edital: carga horaria minima
exigida de 300 horas.

Item Cursos - Apresentou
certificado em
desconformidade com a
Resolucao COFEN n° 609/2019
- itens 5.1/Tabela 3 e 5.4.1 do
Edital. Nao foram consideradas
a experiéncia como Auxiliar de
Enfermagem e as que ndo
especificaram o exercicio do
cargo de Técnico em
Enfermagem com atuacao na
area de Assisténcia a Saude,
conforme item 5.2.2 do Edital.
Somente 4 meses de atuacao
como Técnico em Enfermagem
na Assisténcia - item 5.2.6 do
Edital.

Documento para comprovagao
de Experiéncia em
desconformidade com o
exigido no item 5.2.2 do Edital.
Item Cursos - Apresentou
certificados em
desconformidade com a
Resolugao COFEN n° 609/2019
- itens 5.1/Tabela 3 e 5.4.1 do
Edital: carga horaria minima
exigida de 300 horas.



Nome
Classificacao = Completo
14 NAIARA
CLAUDIA
SCHLINDWEIN

15 Gabirieli
Gubert
Esperanca

CPF

085.459.499-
01

042.799.420-
99

Data de
Nascimento

1995-12-21

1999-10-27

Pontos
Curso

Pontos
Experiéncia

Pontuacao
Final

Observacao

Nao foram consideradas as
experiéncias que nao
especificaram o exercicio do
cargo/atuacao (Técnico em
Enfermagem na area de
Assisténcia a Saude), conforme
item 5.2.2 do Edital. Nao foram
consideradas as experiéncias
com contrato sem data fim (em
aberto) e sem declaracao que
comprove a continuidade do
vinculo, conforme item 5.2.2 "c-
c2" do Edital.

Carteira de trabalho fisica ndo
considerada por estar
incompleta, sem a pagina da
foto e da qualificacao civil, em
desconformidade com o item
5.2.2 "c-c1" do Edital.



